
566541-2025 Page 1/4

See the notice on TED website

566541-2025 - Eredmény
Belgium – Folyékony nitrogén – QMMO24-3223 - Raamovereenkomst voor de levering van 
vloeibare stikstof en de plaatsing, exploitatie en verhuring van de vereiste opslagtanken voor de 
vzw Associatie KU Leuven en Bio-Incubator
OJ S 166/2025 01/09/2025
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Árubeszerzés

1. Vevő

1.1.  Vevő
Hivatalos név: Associatie KU Leuven
E-mail-cím: leveranciers.aankoop@kuleuven.be
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Oktatás

2. Eljárás

2.1.  Eljárás
Cím: QMMO24-3223 - Raamovereenkomst voor de levering van vloeibare stikstof en de 
plaatsing, exploitatie en verhuring van de vereiste opslagtanken voor de vzw Associatie KU 
Leuven en Bio-Incubator
Leírás: QMMO24-3223 - Raamovereenkomst voor de levering van vloeibare stikstof en de 
plaatsing, exploitatie en verhuring van de vereiste opslagtanken voor de vzw Associatie KU 
Leuven en Bio-Incubator
Eljárásazonosító: 2f20e350-e1a6-481d-8e90-a82cb931dd5a
Belső azonosító: QMMO24-3223
Az eljárás típusa: Eljárást megindító felhívás előzetes közzétételével járó tárgyalásos / 
tárgyalásos
Az eljárás gyorsított: nem

2.1.1.  Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzés
Fő osztályozás (cpv): 24111800 Folyékony nitrogén

2.1.2.  A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Arr. Leuven (BE242)
Ország: Belgium

2.1.3.  Érték
A keretmegállapodás maximális értéke: 1 200 000,00 EUR

2.1.4.  Általános információk
További információk: Zie kandidaatstellingsbestek
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/566541-2025
mailto:leveranciers.aankoop@kuleuven.be


566541-2025 Page 2/4

5.1.
 
Rész: LOT-0001
Cím: QMMO24-3223 - 1
Leírás: QMMO24-3223 - Raamovereenkomst voor de levering van vloeibare stikstof en de 
plaatsing, exploitatie en verhuring van de vereiste opslagtanken voor de vzw Associatie KU 
Leuven en Bio-Incubator
Belső azonosító: 1

5.1.1.  Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzés
Fő osztályozás (cpv): 24111800 Folyékony nitrogén

5.1.2.  A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Arr. Leuven (BE242)
Ország: Belgium
További információk: Vlaams Gewest

5.1.3.  Becsült időtartam
Időtartam: 10 Évek

5.1.5.  Érték
A keretmegállapodás maximális értéke: 1 200 000,00 EUR

5.1.6.  Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem

5.1.10.  Odaítélési szempontok
Kritérium: 
Típus: Ár
Leírás: Zie kandidaatstellingsbestek
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 50,00
Kritérium: 
Típus: Minőség
Leírás: Zie kandidaatstellingsbestek
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 50,00

5.1.15.  Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: 
Keretmegállapodás a verseny újbóli megnyitása nélkül
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

5.1.16.  További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Rechtbank van Leuven
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: De toepasselijke verhaalprocedures en -
termijnen werden opgenomen in de Wet van 17 juni 2013 betreffende de motivering, de 
informatie en de rechtsmiddelen inzake overheidsopdrachten, bepaalde opdrachten van 
werken, leveringen en diensten en concessies



566541-2025 Page 3/4

6. Eredmények

6.1.  Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: A győztes nem került kiválasztásra, a verseny lezárult.
Annak oka, hogy miért nem választották ki a nyertest: Egyéb

6.1.4.  Statisztikai információk
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Részvételi jelentkezések
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 2

8. Szervezetek

8.1.  ORG-0001
Hivatalos név: Associatie KU Leuven
Regisztrációs szám: 0478655012_8921
Postacím: Schapenstraat 34
Város: Leuven
Irányítószám: 3000
Ország alegysége (NUTS): Arr. Leuven (BE242)
Ország: Belgium
E-mail-cím: leveranciers.aankoop@kuleuven.be
Telefonszám: +3216328400
Az ajánlatkérő szervezet profilja: https://www.publicprocurement.be/bda?
organisationIds=8921&includeOrganisationChildren=true
E szervezet szerepei: 
Vevő

8.1.  ORG-0002
Hivatalos név: FOD Beleid en Ondersteuning
Regisztrációs szám: BE001
Postacím: Simon Bolivarlaan 30, bus 1
Város: Brussel
Irányítószám: 1000
Ország alegysége (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Ország: Belgium
E-mail-cím: revise@publicprocurement.be
Telefonszám: +32 2 740 80 00
Internetcím: https://bosa.belgium.be
E szervezet szerepei: 
TED eSender

8.1.  ORG-0003
Hivatalos név: Rechtbank van Leuven
Regisztrációs szám: 0308.357.753
Város: Leuven
Irányítószám: 3000
Ország alegysége (NUTS): Arr. Leuven (BE242)
Ország: Belgium
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

mailto:leveranciers.aankoop@kuleuven.be
https://www.publicprocurement.be/bda?organisationIds=8921&includeOrganisationChildren=true
https://www.publicprocurement.be/bda?organisationIds=8921&includeOrganisationChildren=true
mailto:revise@publicprocurement.be
https://bosa.belgium.be


566541-2025 Page 4/4

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 693365f0-d069-418f-84ee-41dad0bcdb3a  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – 
klasszikus ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 28/08/2025 00:00:00 (UTC+02:00) Kelet-európai idő, 
nyári időszámítás szerinti közép-európai idő
Hirdetmény megküldésének dátuma (az eSender rendszerben): 28/08/2025 00:00:00 
(UTC+02:00) Kelet-európai idő, nyári időszámítás szerinti közép-európai idő
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: holland
A hirdetmény közzétételi száma: 566541-2025
HL S kiadás száma: 166/2025
A közzététel dátuma: 01/09/2025


	1. Vevő
	1.1. Vevő
	2. Eljárás
	2.1. Eljárás
	2.1.1. Cél
	2.1.2. A teljesítés helye
	2.1.3. Érték
	2.1.4. Általános információk
	5. Rész
	5.1. Rész: LOT-0001
	5.1.1. Cél
	5.1.2. A teljesítés helye
	5.1.3. Becsült időtartam
	5.1.5. Érték
	5.1.6. Általános információk
	5.1.10. Odaítélési szempontok
	5.1.15. Sajátos beszerzési módszerek
	5.1.16. További információk, közvetítés és felülvizsgálat
	6. Eredmények
	6.1. Eredmény – részazonosító: LOT-0001
	6.1.4. Statisztikai információk
	8. Szervezetek
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	A hirdetményre vonatkozó információk

